
令和４年１０月４日  

 

関係保護者 様 

 

合志中学校長    

 

大会参加及び練習試合に伴う同意書の提出について（お知らせ） 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動へご理解とご協力を賜りお

礼申し上げます。 

 さて、本校ではこれまで新型コロナウイルス感染防止対策の観点から、部活動にお

ける各種大会や練習試合への参加の際に、事前に「同意書」の提出をその都度お願い

してきましたが、１０月８日以降の参加について「同意書」の取扱いを下記のとおり

変更させていただきます。 

 つきましては、今後の手続きについて各家庭で共通理解いただき、取扱いについて

ご協力をお願いします。 

記 

１ 「同意書」の提出を不要とする。 

２ 諸事情により同意できない場合のみ、開催１週間前までに、別紙様式（裏面）を

各部担当 

者まで提出する。 

３ 別紙様式を使用する場合、事前に各部担当者から受け取り、提出する。 

４ 急な変更については、この限りではなく、その都度、各部担当者に電話等で連絡 

する。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ】 

 合志中学校 保健体育部 

  本郷・林・澤田・平川 

 ０９６-２４８-０００６ 



（別紙様式） 

 

 

練習試合 ・ 大会 不参加について 

 

 

 部活動名・学年 （                ・   学年 ） 

 

 生徒氏名    （                       ） 

 

 保護者氏名   （                  印    ） 

 

 

令和  年  月  日 

 

 

              


